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Pani Jolanta Żurowska 
Radna Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

W odpowiedzi na interpelację (znak KRM.0003.389.2021) zgłoszoną w dniu 27 maja 2021 

roku na XLIX sesji Rady Miejskiej dotyczącą wykonania nawierzchni asfaltowej na ul. Chyszowskiej, 

pomiędzy ulicami Szujskiego i Wyszyńskiego informuję, że  wykonanie nawierzchni z mieszanki 

mineralno-asfaltowej na ul. Chyszowskiej będzie możliwe dopiero po zrealizowaniu robót 

budowlanych związanych z budową kanalizacji deszczowej zapewniającej odprowadzenie wód  

z utwardzonego odcinka drogi. W bieżącym roku budżetowym zostały zabezpieczone środki na 

realizację dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa kanalizacji deszczowej  

w ul. Chyszowskiej” obejmującej ww. odcinek wraz z odprowadzeniem wód do rowu Chyszowskiego. 

Informuje, że istniejące ubytki w nawierzchni jezdni z kruszywa będą systematycznie uzupełniane  

w ramach bieżącego utrzymania.         

 W kwestii dotyczącej wprowadzenia zmian w funkcjonowaniu programu sygnalizacji świetlnej 

na skrzyżowaniu Spokojna - Krzyska uprzejmie informuję, iż ruch kołowy odbywający się w ciągu ulicy 

Spokojnej jest skoordynowany z fazą nadrzędną występującą na skrzyżowaniu ulic Spokojna - Błonie 

– Nowodąbrowska, przyczyniając się do zapewnienia płynności ruchu na tzw. ciągu koordynacyjnym. 

Długość nadawania sygnału zielonego dla poszczególnych faz uzależniona jest od aktualnego 

natężenia ruchu, zapewniając przy tym odpowiedni czas na odpływ strumieni pojazdów ze 

skrzyżowania. Dodatkowe wydłużenie nadawania sygnału zielonego dla relacji lewoskrętnych 

przytoczonych we wniosku Pani Radnej, wpłynęłoby negatywnie na efektywność funkcjonowania 

skrzyżowania, w tym jakości warunków ruchu poprzez tworzenie się kolejek pojazdów na głównym 

ciągu komunikacyjnym. Niemniej jednak Zarząd Dróg i Komunikacji  

w Tarnowie przy pomocy monitoringu wizyjnego ITS będzie na bieżąco monitorował warunki ruchu 

panujące na przedmiotowym odcinku drogi w celu podejmowania ewentualnych korekt przy 

sygnalizacji świetlnej.           

 W odpowiedzi na wniosek dotyczący poprawy stanu nawierzchni drogi dla rowerów przy ulicy 

Mroźnej i al. Piaskowej uprzejmie informuję, iż po przeprowadzeniu przeglądu i weryfikacji miejsc 

z zaniżeniami kostki betonowej na ścieżce rowerowej podjęte zostały decyzje o miejscowym 

przełożeniu nawierzchni wraz z utwardzeniem podbudowy. Prace remontowe przeprowadzone 

zostaną w ramach środków na bieżące utrzymanie ulic zapisanych w budżecie 2021 r. 
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